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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 2-6-2024

areng
X 2

Programmanr. 14 8 x 50m vrije slag At/mH
2-6-2024 - 17:43 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tid Pnt
1. WV Almere 1 WV Almere 3:44.00 434
Sydney Celie 04 +0,67 30.88 Anna van Arkel 07 +0,41 29.93
Luuk Hommen 07 +0,51 27.50 Roel Rademaker 94 +0,40 25.56
Loes Kolenberg 01 +0,52 30.48 Nomi Olivier 07 +0,53 27.26
Micha Lindenaar 06 +0,42 27.07 Lars van Wingerden 04 +0,39 25.32
2. WV Born1l WV Born 3:47.02 417
Tuur Strijkers 08 +0,68 29.62 Evy Knops 07 30.99
Danny Koumans 99 +0,42 27.00 Yorn Maassen 05 +0,45 25.88
Jeroen Langenveld 05 +0,44 28.90 Francis Gijsen 93 +0,20 29.00
Damian Bas 06 +0,45 29.18 Sven van Etten 94 +0,40 26.45
3. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 3:51.43 394
Bart Keijzer 08 +0,70 30.29 Nikola Djapic 04 +0,39 26.72
Manon Bouwer 06 +0,37 29.57 Marijn Tool 06 +0,28 28.61
Floortje Nederlof 06 +0,41 29.80 Riemer de Jong 79 +0,53 30.03
Fleur de Vette 08  +0,47 29.71 Maik Bouwer 02  +0,42 26.70
4. Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 3:55.58 373
Marit Verspaget 02 31.50 Robynn Harks 10 32.27
Nicky Janse 99 +0,29 27.03 Xander Janse 01 +0,33 26.93
Yara Copier 03 32.72 Michelle van Dijk 98 30.39
Rick Ermens 01 +0,36 28.24 Jan Vriens 88 +0,32 26.50
5. WV Almere 2 WV Almere 4:.06.29 327
Isabel Marcus 08 +0,68 33.68 Anne Hofhuis 09 +0,56 36.82
Kelvin Terpstra 10 +0,50 28.24 Daan Galenkamp 79 +0,53 28.77
Pien de Haan 05  +0,40 31.86 Daniela Malipiero 09  +051 31.36
Donnie Cevat 09  +0,58 28.35 Valentino Schuurman 03 +0,64 27.21
6. Helmondse Watervrienden 2 Helmondse Watervrienden 4:1588 291
Xander Houtappels 99 +0,73 28.26 Milan Peters 09 +0,38 28.88
Indy Kerste 10 +0,38 32.30 Anouk Ermens 05 +0,60 36.61
Qaseem Moge 07 +0,62 31.35 Niels Woudenberg 09 +0,16 27.58
Inge Vogels 07 +0,20 33.04 Lotte Hulskamp 05 +0,53 37.86
7. WV Born 2 WYV Born 4:2465 263
Morris Rugers 10 +0,78 34.13 Loena Stassen 08 +0,66 34.56
Bjorn Bogie 11 +0,60 32.29 Juno Steinbusch 07 +0,69 35.40
Sven Bogie 09 +0,69 33.15 Milan Dekkers 07 +0,73 30.01
Remco Ramachers 09 +0,77 33.27 Dimphy van de Laar 92 +0,54 31.84
8. WV Almere 3 WV Almere 4:28.05 253
Amy Rodenburg 09 +0,83 36.64 Elise Hofhuis 08 +0,51 34.33
Jasper Cox 10 +0,56 34.07 Daniél Terpstra 07 +0,72 33.17
Isabel Cox 06 +0,59 35.69 Joanne Strietman 12 +0,66 32.73
Luca Denkers 12 +0,45 31.93 Hugo Terpstra 72 +0,32 29.49
9. De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 4:30.92 245
Johanna van Vliet 11 35.10 Lynn van der Loo 06 +0,26 36.87
Maud Jongkind 10 +0,65 34.82 Manon Drenth 01 +0,82 34.02
Alex Jongkind 79 +0,33 29.80 Remco Naudin ten Cate 01 +0,17 28.08
Stephanie Naudin ten Cate 00 +0,39 37.14 Euan Purnomo 10 +0,73 35.09
10. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 4:38.02 227
Jhoéll Bloem 14 +0,31 42.95 Dylano van Rijn 09 +0,55 29.85
Ninne Aerts 09 +0,56 37.00 Frederique Jansma 10 +0,24 39.31
Gianny van Rijn 13 33.85 Andrei Delfgou 08 +0,45 31.26
Charey-ann van Rijn 11 +0,49 34.78 Ruben Shrestha 08 +0,48 29.02
11. Pijnackerse Watervrienden 2 Pijnackerse Watervrienden 4:40.80 220
Marcel Eikelenboom 72 31.68 Ester van der Wiel 74 +0,25 40.12
Isabel de Vette 04 +0,65 36.55 Daisy Westdijk 86 +0,53 36.77
Martin Keijzer 72 +0,39 34.12 Marc Nederlof 71 +0,44 31.13
Robbert Kalkman 06 +0,50 35.18 Lara ten Broeke 07 +0,60 35.25
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 2-6-2024

Programmanr. 14, Alle, 8 x 50m vrije slag, A t/m H

Rang

12. Pijnackerse Watervrienden 3

Aleksander Steenbrugge
Gwenn Haket

Aoife McMahon
Muireann McMahon

13. Haagse Watervrienden 1
Sandra Hocker
Monique Wubben
Jasper de Lanoy
Bodine van Leeuwen

14. Tilburgse WV 1
Bart Mallon
Liselotte Gassner
Mateusz Studencki
Hamsha Suthakaran

15. Pijnackerse Watervrienden 4

Brent Westdijk
Mirell Elize Adam
Nienke Sanderse
Max Bijl

DIS watervrienden Haarlem 1

11
11
09
11

89
75
94
95

98
14
09
05

14
14
13
13

+0,93
+0,63
+0,68
+0,81

+0,58

+0,41

+0,90

+0,74
+0,39

+0,28
+0,97

Pijnackerse Watervrienden

34.12 Florian Tool

36.84 Camiel Ottevanger
36.79 Annemarie Tool
36.53 Femke Keijzer

Haagse Watervrienden

55.83 Britt ter Horst

34.34 Ellen Smit

35.57 Mick van den Hoek

34.48 Raoul Weegink
Tilburgse WV

30.78 Sjoerd van Zwienen

58.65 Nihal Chemlal

32.48 Iris Bindels

36.68 Vicky Broeders

Pijnackerse Watervrienden

45.08 Vince Marwijk van
47.29 Cathelijn de Meer
46.92 Symke de Jong
43.42 Arthur de Jong

watervrienden Haarlem

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Noortje van Loon
Jens Kessens
Jule Fransen
Timo Zwakenberg

09
08
10
09

+0,81
+0,46
+0,32
+0,28

38.00 Maite Hortensius
32.38 Richard Daalen van
38.40 Jara Blesgraaf
33.65 Teun van Loon

10
10
07
04

03
87
93
96

11
11
12
10

13
07
10
11

09
92
05
05

Tiid
4:52.08

+0,53
+0,53
+0,35

5:05.69
+0,50

+0,52

5:07.12
+0,61
+0,41

+0,32

5:46.92
+0,21
+0,62
+0,72
+0,28

4:37.42

+0,08
+0,44
+0,56
+0,36

Pnt

196

37.13
36.31
35.46
38.90

171

31.64
33.10
51.19
29.54

168

30.88
35.50
49.02
33.13

117

45.33
39.63
39.66
39.59

36.27
28.79
39.46
30.47
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